
Jméno: Quang Vu Dinh Osobńı č́ıslo: A17000017

Hodnoceńı navrhované vedoućım diplomové práce: výborně

Hodnoceńı navrhované oponentem diplomové práce: výborně minus

Pr̊uběh obhajoby diplomové práce:

Stávající budova i lokalita nevhodná, nutná kompletní rekonstrukce, lepší řešení je vybrat zcela nové místo. Vhodné

místo na Kubánském náměstí, které bylo ve 30. letech určeno pro umístění významné veřejné budovy. V současnosti spíše

podoba neudržovaného parku, je to dostatečně velký prostor, radnice bude stát na nejširším místě náměstí podél jeho

východní strany. V místě stavby je velký terénní rozdíl, ten bude stavbou využit. Celkové řešení prostoru včetně zeleně a

úprav dlažby.

Radnice - stojí v ose ulice, jedná se o jakýsi ”hybridní dům”, veřejný prostor navazující na náměstí v přízemí,

možnost pořádání akcí, trhů. Přízemí veřejné, 2. NP přepážky a kanceláře pro veřejnost, vyšší patra kanceláře úředníků a

vedení města, střešní terasa. Betonová skeletová konstrukce, prosklená fasáda, přízemní hala s příhradovými nosníky.

Posudek oponenta - uzavřenost jednacího sálu zastupitelstva - sál má jednu stěnu zcela prosklenou, což se autorovi

jevilo dostačující. sál je univerzální, může sloužit i jiným akcím, přístup hlavním schodištěm nebo výtahy. Zvukové

oddělení hovoren / kanceláří a trhů - lze řešit materiálem příček.

Diskuze - stavební program byl stanoven autorem? (prof. Suchomel) - Ano, autor vycházel ze stávajícího stavu počtu

úředníků, s e-governmentem se může počet snížit. Hmotová rozvaha, dominantní dům, dominantní místo, zvláštní

vykousnutí hmoty - z jakého důvodu? (prof. Suchomel) - Stěžejní byl trh, hmotových variant bylo více - trh mezi dvěma

hmotami, atriové řešení, nakonec řešena hmota takto. Zásobování tržnice, přístup, cirkulace návštěvníků, výtahy

umístěny až na protější zadní straně (prof. Zavřel) - auta před vstupem, odtamtud přímo zásobování dovnitř, návštěvníci

vstupují stejným vstupem, prochází celou tržnicí ke schodům a výtahům. Technické řešení nosníků - ocelobeton s

kovovým opláštěním, zastínění západní prosklené fasády, ochrana proti přehřívání - folie, potisk. Konstrukce - betonová

monolitická, vnější opláštění betonový zateplený sendvič, parkování pod terénem.

Klasifikace: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum obhajoby: 11. prosince 2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis předsedy


